CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

-------------------------------------------------------
ĐƠN ỨNG CỬ, ĐỀ CỬ

Thành viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2013 – 2017
Kính gửi:   Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Bảo Vệ Thực Vật Sài Gòn
Cổ đông:

Số GP/ĐKKD/CMND:
 Ngày cấp

Nơi cấp

Họ và tên người đại diện theo pháp luật (đối với cổ đông là tổ chức):

Số cổ phần sở hữu tại thời điểm ứng cử, đề cử:
 cổ phần, tỷ lệ:

Sau khi xem xét Điều kiện đề cử, ứng cử vào Thành viên HĐQT, BKS theo quy định tại Khoản 2 Điều 24 và khoản 2 Điều 36 của Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty CP Bảo vệ Thực Vật Sài Gòn. Tôi đề nghị:

1. Tự ứng cử vào:

Hội đồng quản trị:

Ban kiểm soát:

2. Cổ đông đề cử người khác vào:

Hội đồng quản trị:

Ban kiểm soát:

· Họ và tên người được đề cử:
 Quốc tịch:

· Ngày, tháng, năm sinh:

· Số CMND/Hộ chiếu:
 Ngày cấp
Nơi cấp

· Địa chỉ:

· Thông tin khác:

(Các cổ đông ứng cử, đề cử vào vị trí nào thì tích vào ô trống tương ứng kế bên. Phiếu đề cử, ứng cử được gửi về Công ty cổ phần Bảo Vệ Thực Vật Sài Gòn cùng hồ sơ của ứng viên).

	Hồ sơ gửi kèm gồm:

· Bản sao hợp lệ CMND/Hộ chiếu

· Bản sao hợp lệ các văn bằng liên quan

· Sơ yếu lý lịch của ứng viên theo mẫu
· Văn bản chứng nhận nắm giữ CP SPC
	TP. HCM, ngày …. tháng ….. năm 2013

	(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là cổ đông pháp nhân)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

(((
VĂN BẢN ỦY QUYỀN THÀNH LẬP NHÓM CỔ ĐÔNG

Kính gửi :
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Bảo Vệ Thực Vật Sài Gòn
Chúng tôi ký tên dưới đây gồm có:

1. Cổ đông :

Địa chỉ :

Số lượng cổ phần nắm giữ :

2. Cổ đông :

Địa chỉ :

Số lượng cổ phần nắm giữ :

3. Cổ đông :

Địa chỉ :

Số lượng cổ phần nắm giữ :

Tổng số cổ phần của toàn nhóm là :
(chiếm : ..........% tổng số cổ phần)

Chúng tôi đồng ý thành lập nhóm cổ đông của Công ty Cổ phần Bảo Vệ Thực Vật Sài Gòn và đề cử Ông (Bà) có tên sau đây được đại diện nhóm và tham gia ứng cử  vào thành viên

Công ty Cổ phần Bảo Vệ Thực Vật Sài Gòn nhiệm kỳ 2013-2017 tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 tổ chức ngày 26/04/2013.

· Họ và tên người được đề cử :

· Ngày tháng năm sinh:
Quốc tịch:

· Số CMND/Hộ chiếu:
 Ngày cấp
Nơi cấp

· Địa chỉ :

Chữ ký của các cổ đông ủy quyền:

1.

2.

3.

Chữ ký của cổ đông đại diện:

Hồ sơ gửi kèm gồm:

· Bản sao hợp lệ CMND/Hộ chiếu
· Bản sao hợp lệ các văn bằng liên quan
· Sơ yếu lý lịch của ứng viên theo mẫu
· Văn bản chứng nhận nắm giữ CP SPC
CỘng HÒA Xã HỘi ChỦ Nghĩa ViỆt Nam
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

------o0o------

SƠ YẾU LÝ LỊCH

CỦA ỨNG VIÊN THAM GIA HĐQT/BKS

CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO VỆ THỰC VẬT SÀI GÒN
NHIỆM KỲ II (2013 – 2017)
1. Họ và tên
:

2. Giới tính
:

3. Số CMND (Hộ chiếu)
:

4. Ngày tháng năm sinh
:

5. Nơi sinh
:
Quốc tịch:

6. Dân tộc
:
Quê quán:

7. Địa chỉ thường trú
:

8. Số điện thoại liên lạc
:

9. Trình độ văn hóa
:

10. Trình độ chuyên môn
:

11. Quá trình công tác (nêu tóm tắt thời gian công tác, nơi công tác, chức vụ):
12. Số cổ phần nắm giữ hoặc đại diện nắm giữ:
cổ phần.

13. Tổng số cổ phần của nhóm cổ đông đề cử:

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu có sai sót tôi xin chịu trách nhiệm trước Pháp luật. Tôi cam kết nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu vào HĐQT/BKS, tôi sẽ thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, cẩn trọng vì lợi ích cao nhất của Công ty và đem hết năng lực, tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty.
	XÁC NHẬN CỦA
ĐỊA PHƯƠNG/CƠ QUAN CÔNG TÁC
(ký tên, đóng dấu)

	……………, ngày … tháng … năm 2013
Người khai

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4